VARIADO - BGS

8.00 8.00

1 NIU BASTONES VARIADOS - MORELLI
X UNIDAD

18.00 18.00

2 NIU ALGODÓN 500G - CKF 15.00 30.00
1 NIU ESPEJO FACIAL VARIADO - S/M 10.00 10.00
1 NIU ALLCEM DUAL A2 - FGM 90.00 90.00

OP. GRAVADAS: S/ 215.25
IGV: S/ 38.75

TOTAL A PAGAR: S/ 254.00

Son: Doscientos cincuenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: VEDOwYHC7RHi0rXrmgypl7sMkMQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 254
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a